
Władysław Antoni Żmuda - Członek Rady Nadzorczej 

a) Termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana: 

Kadencja Rady nadzorczej upływa z dniem 10.03.2023 

b) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego: 

Urodzony 6 czen,vca 1954 w Lublinie, absolwent wrocławskiej A WF, gdzie otrzymał tytuł 
magistra wf (1982) i Międzynarodowej Szkoły Trenerskiej we Włoszech. Piłkarz, obrońca, 
stoper: Motoru Lublin (1966-1972), Gwardii Warszawa (1972-1974, liga), Śląska Wrocław 
(1974-1980), liga i MP 1977), Widzewa Łódź (1980-1982), liga), włoskiego Hellasu Verona 
(1982-1984, finał Pucharu Włoch 1984), amerykańskiego Cosmosu Nowy Jork (1984) i 
włoskiego US Cremonese Cremona (1984-1987). Jedyny polski piłkarz, który brał udział w 
czterech Mundialach (1974, 1978, 1982, 1986) i zdobył na nich dwa brązowe medale, 
olimpijczyk z Montrealu (1976). Zasłużony Mistrz Sportu, odznaczonym.in. srebrnym i 
złotym medalem za Wybitne Osiągnięcia Sportowe i Krzyżem Kawalerskim OOP. Jako trener 
najczęściej pracował z juniorskimi reprezentacjami Polski, a także był asystentem w 
seniorskiej reprezentacji Polski za kadencji Jerzego Engela i Pawła Janasa. 

c) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy 
działalność ta ma istome znaczenie dla emitenta: 

Nie dotyczy 

d) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie 
ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub 
nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni 
funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem: 

RAYRAF - PLAST sp.z.o.o - Prezes Zarządu 

Z dniem 13.02.2020 członek Zarządu 

e) Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba 
została skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich 
pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba 
taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających 
lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego: 

Brak prawomocnych wyroków, na mocy których została skazana za przestępstwa o lrtórych 
mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o 
obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, 
albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego w okresie co 
najmniej ostatnich pięciu lat. W okresie co najmniej ostatnich pięciu lat nie otrqmała 
sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach 
prawa handlowego. 

t) Szczegóły wszystkich prLypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub 
likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do 



podmiotów, w których dana osoba pelnila funkcje członka organu 
zarządzającego lub nadzorczego: 

Nie dotyczy. 

g) Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w 
stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej 
spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub 
członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej: 

Nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Emitenta, nie jest wspólnikiem 
konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej, nie jest członkiem organu konkurencyjnej 
spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej wobec 
Emitenta. 

h) Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, 
prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym 
Rejestrze Sądowym: 

Nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z 
dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

